
 

  

Година XXXIX – Број 14. ТЕМЕРИН  17. ОКТОБАР  2006. Примерак 30,00 динара 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

83. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 15 

 

84. 
 

На основу члана 14. став 2. Закона о превозу у друмском саобраћају 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 46/95, 66/2001, 91/2005 и 62/2006) и 
члана 28. став 1. тачка 5.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 4/2002, 12/203,13/2004 и 9/2005), 

Скупштина општине Темерин на XVIII седници одржаној дана 17. октобра  
2006. године,  донела је 
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
 

О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА ЛИНИЈСКИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА НА  
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
Члан 1.  

 
 Овом Одлуком одређују се стајалишта за линијски превоз путника на 
територији општине Темерин. 
 Линијски превоз путника обављаће се као међумесни и приградски превоз. 
 

Члан 2.  
 

 Стајалишта на територији општине Темерин за међумесни и приградски 
превоз су: 
 
Ред.бр. 
стајалишта                НАЗИВ СТАЈАЛИШТА                             Даљина у  км 

 
На линијама Нови Сад – Бачки Јарак – Нови Сад и  

 Нови Сад – Темерин– Нови Сад 
 

  1а) Б. Јарак – ''Ливадица'' Новосадска улица бр. 34            13,70 
    б) Б. Јарак – ''Ливадица'' Новосадска улица бр. 13              7,85 
  2а) Б. Јарак – ''Центар - Окретница'' Новосадска улица бр. 88           14,40 
    б) Б. Јарак – ''Центар - Окретница'' Новосадска улица бр. 81             7,30 
  3а) Б. Јарак – ''Челик'' Новосадска улица бр. 132             15,00 
    б) Б. Јарак – ''Челик'' Новосадска улица бр. Бб               6,60 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  4а) Темерин 1 –  Новосадска улица бр. 72                15,90 
    б) Темерин 1 –  Новосадска улица бр. 83                  5,75 
  5а) Темерин 2 – ''Игралиште'' Новосадска улица бр.138                        16,70 
    б) Темерин 2 – ''Игралиште'' Новосадска улица бр.173              4,85 
  6а) Темерин 3 –  Новосадска улица бр.194                        17,40 
    б) Темерин 3 –  Новосадска улица бр.267                4,40 
  7а) Темерин 4 – ''Жел. рампа-Млин'' Новосадска улица бр.250           17,90 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 16 

 

    б) Темерин 4 – ''Жел. рампа-Млин'' Новосадска улица бр.287             3,90 
 8а) Темерин 5 – ''Центар'' Новосадска улица бр. 310                             18,40 
   б) Темерин 5 – ''Центар'' Новосадска улица бр. 373              3,10 
 9а) Темерин 6 –  Новосадска улица бр. 380                                           19,00 
   б) Темерин 6 –  Новосадска улица бр. 439                2,50 
10а)Темерин 7 – ''Чилаг'' Новосадска улица бр. 448             19,60 
    б)Темерин 7 – ''Чилаг'' Новосадска улица бр. 505               2,00 
11а)Темерин 8 – ''Телеп'' Новосадска улица бр. 502            20,40 
    б)Темерин 8 – ''Телеп'' Новосадска улица бр. 539              1,35 
12а)Темерин  9 – Новосадска улица бр. 558/1                        21,00 
    б)Темерин  9 – Новосадска улица бр. 595       0,80 
13а)Темерин 10 – ''Угао Новосадске и Алмашкe ул. – Окретница''         21,60 
 
На линијама Нови Сад – Бечеј – Нови Сад 
 
Напомена: Стајалишта од броја 1 до броја 13 су на претходном списку –  
линија Нови Сад – Темерин – Нови Сад. 
 
14а) ''Темеринска чарда''                25,60 
    б)''Темеринска чарда''        
 
На линијама Нови Сад – Госпођинци – Нови Сад и  

  Нови Сад – Жабаљ – Нови Сад 
 
Напомена: Стајалишта од броја 1 до броја 13 су на претходном списку –  
линија Нови Сад – Темерин – Нови Сад. 
 
15а) Темерин 11 – Угао Чаки Лајоша и Новосадске улице                    19,80 
    б) Темерин 11 – Чаки Лајоша бр.49               8,00 
16.а) Темерин 12 – Чаки Лајоша бр.76/1                      20,60 
     б) Темерин 12 – Чаки Лајоша бр.93 

 
На линији Нови Сад – Сириг – Камендин – Нови Сад 
Напомена: Стајалишта од броја 1 до броја 13 су на претходном списку –  
линија Нови Сад – Темерин – Нови Сад. 
 
17а) Темерин 13 – Чаки Лајоша бр.17             19,80 
    б) Темерин 13 – Чаки Лајоша бр.20             13,10 
18а) Темерин 14 – Бемова бр. 45               20,20 
    б) Темерин 14 – Бемова бр.54             12,55 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
19а) Сириг 1 – Новосадска улица бр.34                                26,60 
     б) Сириг 1 – Новосадска улица бр.34              4,80 
20 а) Сириг 2 – ''Окретница'' Новосадска улица бр. 70                    27,20 
     б) Сириг 2 – ''Окретница'' Новосадска улица бр. 70            5,40  
21 а) Сириг 3 – Новосадска улица бр.17            28,00 
     б) Сириг 3 – Новосадска улица бр.17              6,00 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 17 

 

22а) Сириг 4 – ''Школа'' улица ЈНА бр.2                     28,40 
    б) Сириг 4 –Улица ЈНА бр.5               4,25 
23а) Сириг 5 – Улица ЈНА бр. 56                        29,20 
    б) Сириг 5 – Улица ЈНА бр. 33                          3,25 
24. Камендин               32,30 

 
 

Члан 3. 
 

 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлукa о одређивању 
стајалишта за линијски превоз путника на територији општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'', број 11/2002 ). 
 
 

Члан 4.  
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                      
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                       ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,       
Број: 06-10-3/2006-01                            
Дана: 17. октобар 2006. године                           
Т Е М Е Р И Н                                                                            Милан Радовић, с.р. 
 
 

85. 
 
На основу члана  30. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 98. Закона о 
планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 47/2003 и 
34/2006) и члана   28. став 1. тачка 5.  Статута општине Темерин (''Службени  
лист општине Темерин'' бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005), 
 Скупштина општине Темерин је на XVIII  седници одржаној 17. октобра 
2006. године,  донела 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О  УСЛОВИМА И НАЧИНУ 
ПОСТАВЉАЊА ПРИВРЕМЕНИХ МОНТАЖНИХ И ДРУГИХ 

ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА 
 

 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 18 

 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о условима и начину постављања привремених монтажних и 
других објеката на јавним површинама (''Службени лист општине Темерин'' бр. 
10/2005) у члану 1. став 1. после речи ''општине Темерин'' додају се речи: ''као и 
на осталом грађевинском земљишту са правом коришћења општине Темерин''. 
 
 

Члан 2. 
 

  У члану 8. став  1. после речи, ''објекте'' ставља се зарез и брише се реч 
''и'' а после речи ''киоске'' ставља се зарез и додају се речи ''билборде и друге 
рекламне ознаке  (уколико има више заинтересованих)''. 
 У ст. 4. уместо речи ''Општинска управа'' треба да стоје речи ''Председник 
општине'' и бришу се речи ''својим закључком''. 
 У чл. 8. после става 4. додаје се став 5. који гласи ''Комисија има 
председника, два члана и секретара који обавља административно-техничке 
послове за потребе Комисије''. 
 Досадашњи став 5. постаје став 6. а став 6 постаје став 7.  
 
 

Члан 3. 
 
 У члану  9. став 1. мења се и гласи: ''Одобрење за постављање летње и 
зимске баште на захтев власника односно закупца пословног-угоститељског 
објекта у чијој је функцији привремени монтажни и други објекат, издаје 
Одељење за урбанизам и стамбено-комуналне послове Општинске управе, уз 
претходно прибављене сагласности на локацију општинског инспектора за 
саобраћај, ЈП ''Гас'', ЈКП ''Темерин'' Темерин, ЈП ''Електровојводина'' и АД 
''Телеком''. 

У  истом члану у ставу  2. после речи ''пословног'' додаје се реч 
''угоститељског'' а после речи ''објекта'' додају се речи ''који испуњава 
санитарно-хигијенске услове''. 
 У истом ставу уместо речи ''скица изгледа летње и зимске баште са 
приказом свих елемената који је чине'' треба да стоје речи ''УТУ услове, доказ о 
оснивању радње за обављање одговарајуће делатности као и доказ о 
уплаћеној комуналној такси и накнади за постављање летње и зимске баште''. 

 
 

Члан 4. 
 
 У члану 10. став 1. после речи ''уређаја'' додају се речи ''осим за летње 
баште''. 
 У ставу 1. тач. 3. после речи ''садрже'' додају се речи ''све неопходне 
сагласности јавних предузећа,''. 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 19 

 

 
Члан 5. 

 
 У члану 14. став 6. уместо речи ''ЈП Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'' треба да стоје речи ''Јавно комунално предузеће Темерин''. 
 У ставу 7. уместо речи ''Дирекција'' треба да стоје речи ''Јавно комунално 
предузеће Темерин''. 
 

Члан 6. 
 
 У члану 22. став 1. уместо речи ''од 15. марта до 15. новембра'' треба да 
стоје речи ''од 15. априла до 15 октобра''. 
 У ставу 2. после речи ''киоска'' додају се речи ''и објеката који не 
испуњавају санитарно-хигијенске услове тј. не поседују санитарни чвор''. 
 

Члан 7. 
 
 У члану 43. уместо речи ''Решењем о одређивању места и услова 
привремено постављање на јавним површинама које су обухваћене режимом 
градитељског наслеђа у општини Темерин'' треба да стоје речи ''Одлуком, 
Планом и Правилником''. 
 

Члан 8. 
        

 У члану 52. став 2. мења се и гласи: 
 ''Власници киоска и мањег монтажно-демонтажног објекта који су 
постављени пре ступања на снагу ове Одлуке на јавним површинама а који нису 
обухваћени Планом, морају се исти уклонити у року од 3 месеца након стварања 
урбанистичких и других услова за постављање наведених објеката на друге 
локације.'' 
 

Члан 9. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН      ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број: 06-10-4/2006-01 
Дана: 17. октобар 2006. године                 
Т Е М Е Р И Н                                                                   Милан  Радовић, с.р. 
 

 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 20 

 

86. 
На основу  члана 3. став 1., 2. и 4. Закона о јавним службама (''Службени 

гласник Републике Србије'', бр. 42/91  и 71/94), члана 18. став 1. тачка 14. и  члана 30. 
став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени  гласник Републике 
Србије'', бр. 9/02, 33/04 и 135/04) и члана 12. став 1. тачка 14. и члана 28. став 1. 
тачка 5. Статута општине Темерин (''Службени  лист општине Темерин'', бр. 4/02, 
12/03, 13/04 и 9/05),  

Скупштина општине Темерин на својој XVIII  седници одржаној 17. октобра 
2006. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ 
ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
Члан 1. 

 

У Одлуци о оснивању Културно информативног центра општине Темерин 
(''Службени  лист општине Темерин'', бр. 6/06) члан 3. мења се и гласи: 

 
''Делатност Културно информативног центра је: 

92320 – Рад уметничких установа 
92521 – Делатност музеја, галерија и збирки 
92310 – Уметничко и књижевно стваралаштво и сценска уметности 
92340 – Остале забавне активности 
92130 – Приказивање филмова 
92200 – Радио и телевизијске активности 
74402 – Остале услуге рекламе и пропаганде 
92110 – Кинематографска и видео производња 
22111 – Издавање књига, брошура, музичких књига и др.публикација 
80420 – Образовање одраслих и остало образовање 
52110 – Трговина на мало у неспецијализованим продавницама 
55400 – Барови 
93050 – Остале услужне активности.'' 
 

Члан 2.  
  

 Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                     ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број: 06-10-5/2006-01        
Дана: 17. октобар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                        Милан Радовић, с.р. 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 21 

 

87. 
 
  На основу члана 46. ст. 1. и 47. Закона о планирању и изградњи 

("Службени гласник РС", број:47/03), члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину ("Службени гласник РС" број:135/04), члана 28. став 1. 
тачка 5. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин", бр.4/2002, 
12/2003, 13/2004 и 9/2005) и члана 2. Одлуке о одређивању органа општине Темерин 
за доношење одлука о изради урбанистичких планова општине Темерин (,,Службени 
лист општине Темерин,, 1/2005)   

 Председник општине Темерин, по прибављеном мишљењу Комисије за 
планове, 12. октобра 2006 године,   доноси: 
 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
 РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛА БЛОКА 85 И  ДОПУНИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА  

ЗА БЛОК 77 У ТЕМЕРИНУ 
 

Члан 1.  

 
У Одлуци о изради Плана детаљне регулације дела блока 85 и допуни 

регулационог плана за блок 77 у Темерину (,,Службени лист општине Темерин,, 
бр.9/2006) иза члана 3. додаје се члан 3а који гласи : 
,,Овом Одлуком привремено се забрањује изградња на делу подручја обухваћеним 
овим Планом за време израде Плана до годину дана од дана доношења ове Одлуке. 
Привремена забрана градње односи се на следеће парцеле: 5591, 5592, 5595/1, 
5595/2, 7202/1 и 5593 к.о.Темерин,,.  
 
 

Члан 2. 
 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу општине Темерин". 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-231/2006-01                                                  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 12. октобар 2006. године 

        Т Е М Е Р И Н                                                                  Стојан Тинтор, с.р.                
 

 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 22 

 

 

88. 
 
На основу члана 28. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин 

("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 
9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XVIII седници, одржаној 14. 

октобра  2006. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЈП ''ДИРЕКЦИЈА 

ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' 
ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
 
 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Програма пословања и 

финансијски  план ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине 
Темерин''  за 2006. годину, које су донете 13. октобра 2006. године на 20. 
седници Управног одбора. 

 
 

II 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-10-2-1/2006-01                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 14. октобар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                               Милан Радовић, с.р.                

 

 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 23 

 

 

89. 
На основу члана 28. став 1. тачка 7. Статута општине Темерин 

("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 
9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XVIII седници, одржаној 17. 

октобра  2006. године,  донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРИПАЈАЊЕ РДЈП  ''РАДИО 
 ТЕМЕРИН'' КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОМ  ЦЕНТРУ ''ЛУКИЈАН 

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН И НА УГОВОР О СПАЈАЊУ  УЗ 
 ПРИПАЈАЊЕ РДЈП ''РАДИО ТЕМЕРИН'' И КУЛТУРНО 
 ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''  

ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на припајање РДЈП ''Радио Темерин'' Културно 

информативном центру ''Лукијан Мушицки'' Темерин. 
 

II 
 

 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Уговор о спајању уз припајање РДЈП ''Радио 

Темерин'' и Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин. 
 

III 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-10-6/2006-01                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17. октобар 2006. године 

        Т Е М Е Р И Н                                                             Милан Радовић, с.р.                



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 24 

 

90. 
 

 
На основу члана 28. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин 

("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 
9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XVIII седници, одржаној 17. 

октобра  2006. године,  донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ  ПОСЛОВАЊА 
КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА 

''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 
ЗА  2006. ГОДИНУ 

 
 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност  на Програм  пословања  Културно 

информативног центра  ''Лукијан Мушицки'' Темерин за  2006. годину, који је 
донео Управни одбор Културно информативног центра на својој III седници 
одржаној 06. октобра 2006. године.  

 
  

II 
 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,          
Број: 06-10-7/2006-01                                              
Дана: 17. октобар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                              Милан Радовић, с.р.                

 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 25 

 

91. 
 

На основу члана 28. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002,  12/2003, 13/2004 и 
9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин  на XVIII седници, одржаној 17. 

октобра  2006. године,  донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПРЕДШКОЛСКОГ    
ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА   ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН ЗА 
ПЕРИОД ОД 01.09.2006  ДО 31.08.2007  ГОДИНЕ 

 
 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на   Програм предшколског    образовања и 

васпитања   Предшколске  установе   ''Вељко Влаховић'' Темерин за  период 
од 01.09.2006  до 31.08.2007  године, који је донео Управни Одбор 
Предшколске установе на својој седници  14. септембра 2006. године. 

 
  

II 
 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-10-9/2006-01                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17. октобар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                 Милан Радовић, с.р.                

 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 26 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

83. 

 

О Д Л У К А 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА оДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН ЗА 2006. ГОДИНУ   

1 

84. 

 

О  Д  Л  У  К  А  
О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА ЛИНИЈСКИ ПРЕВОЗ 

ПУТНИКА НА  ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

15 

85. 

 

О Д Л У К А 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О  УСЛОВИМА И 

НАЧИНУ ПОСТАВЉАЊА ПРИВРЕМЕНИХ МОНТАЖНИХ И 
ДРУГИХ ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА     

17 

86. 

 

О Д Л У К А 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ КУЛТУРНО 

ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

20 

87. 

 

О Д Л У К А 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ИЗРАДИ ПЛАНА 

ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛА БЛОКА 85 И  ДОПУНИ 
РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА ЗА БЛОК 77 У ТЕМЕРИНУ   

21 

88. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЈП 
''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН'' ЗА 2006. ГОДИНУ   

22 

89. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРИПАЈАЊЕ РДЈП  ''РАДИО  

ТЕМЕРИН'' КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОМ  ЦЕНТРУ 
''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН И НА УГОВОР О СПАЈАЊУ  

УЗ  ПРИПАЈАЊЕ РДЈП ''РАДИО ТЕМЕРИН'' И КУЛТУРНО  
ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' 

ТЕМЕРИН   

23 

90. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ  ПОСЛОВАЊА 

КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН 
МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН ЗА  2006. ГОДИНУ   

24 

 
 
 
 



 

Број 14. Службени лист општине Темерин   17.10.2006. Страна 27 

 

 
 

91. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПРЕДШКОЛСКОГ    

ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА   ПРЕДШКОЛСКЕ  
УСТАНОВЕ   ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.09.2006  ДО 31.08.2007  ГОДИНЕ    

24 

 
 
 
 
 
 
 

*  * 
 

 
 

    Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            

     Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                            општине  Темерин 
   
     Годишња претплата:  300,00 динара. 
 
     Жиро рачун број:  840-324641-85 
 
     Прималац:  Општинска управа Темерин 
 
    Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 
    Телефон број:  021/ 843-888 

 
 

 


